
  
 
 

1 
 
 

 

Kupní smlouva 

 
Číslo smlouvy kupujícího: 41/48665860/2023 

 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 

platném a účinném znění (dále jen „OZ“) 

 

1 Smluvní strany 

 

Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 

Kolín IV, Heverova 191  

Se sídlem: Heverova 191, 280 02 Kolín – Kolín IV 

IČO: 48665860 

Zastoupený: Ing. Františkem Pražákem, Ph.D., ředitelem školy 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 9276170247/0100 (dále jen "Objednatel") 

 

a 

 

VIS Plzeň, s.r.o.  

se sídlem: Farského 638/14, 326 00 Plzeň-Východní Předměstí  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném pod spisovou značkou C 1561 soudem v Plzni, Krajský 

soud  

zastoupená Radkem Saskou, obchodním ředitelem, na základě plné moci  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank  

Číslo účtu: 5046888001/5500  

IČO: 45330344  

DIČ: CZ45330344  

(dále jen "Prodávající") 

 

(Objednatel a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 

"Smluvní strana") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávce „Dodávka a obnovení elektronického 

stravovacího systému školní jídelny“ (dále jen „Smlouva“). 

 

 

 

 



  
 
 

2 
 
 

 

2 Základní ustanovení 

2.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této Smlouvy jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 

oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu Prodávajícího je 

Prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 

potvrzením peněžního ústavu.  

 
2.2 Prodávající se stal vítězem zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem 

„Dodávka a obnovení elektronického stravovacího systému školní jídelny“ vyhlášené 

Kupujícím (dále jen „veřejná zakázka“). 

 
2.3 Prodávající bere na vědomí, že Objednatel není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem 

a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Objednatele. 

 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto právnímu jednání 

oprávněny.  

 
2.5 Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou: 

a) Nabídka Prodávajícího podaná v rámci Výzvy k podání nabídky (výběrové řízení), v části 

(dále jen „Nabídka“). 

 
2.6 Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodání 

předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění / dodání oprávněn a na jeho straně neexistují 

žádné překážky, které by mu bránily předmět plnění Kupujícímu dodat. 

 
2.7 Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 

§ 1765 odst. 2 OZ. 

 
2.8 Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí 

v souvislosti s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. 

Tímto nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních předpisů. 

 

2.9 Účelem Smlouvy je dodávka „Dodávka a obnovení elektronického stravovacího systému 

školní jídelny“ pro Střední průmyslovou školu strojírenskou a Jazykovou školu s právem státní 

jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191. 

 

2.10 Prodávající se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této Smlouvy obecně závazné právní 

předpisy platné v ČR, Evropské unie, technické specifikace a normy, zásady a metodické pokyny, 

tj. zejména pravidla hospodářské soutěže a veřejné podpory, principy udržitelného rozvoje a 

prosazování rovných příležitostí.  

 

2.11 Prodávající si je zároveň vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem o plnění této Smlouvy v 

souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto 

výslovně zavazuje při realizaci Smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to 

zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu 

odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále právní předpisy týkající se oblasti 

zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na 

realizaci této Smlouvy podílejí, tedy bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance Prodávajícího 

či jeho poddodavatele. 



  
 
 

3 
 
 

 

3 Předmět Smlouvy 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží (dále jen 

jako „Vybavení“) uvedeného níže specifikované v nabídce ze dne 28.7.2023. která tvoří Přílohu 

č.1 této smlouvy, a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této 

smlouvy. 

 
3.2 Součástí plnění Prodávajícího je také: 

a) předání instrukcí a návodů Kupujícímu k obsluze a údržbě Vybavení v českém nebo 

anglickém jazyce, a to elektronicky nebo v tištěné podobě; 

b) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly (dodací list či předávací 

protokol); 

c) záruční servis Prodávajícím s ukončeným zásahem ve stanovené lhůtě v místě plnění; 

d) závazek poskytování telefonické a internetové technické podpory; 

e) spolupráce s Kupujícím v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doručení); 

f) doprava předmětu smlouvy do místa plnění (vlastní doprava nebo přepravní společnost). 

 

3.3 Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že pokud ke splnění 

požadavků Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádnému dodání a 

provozu Vybavení budou potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, 

tyto dodávky a práce na své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu 

na kupní cenu podle této Smlouvy. 

 
3.4 Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas dodat 

Kupujícímu Vybavení do místa plnění, a dále provést služby a práce specifikované v odst. 3.2 

tohoto článku Smlouvy. Prodávající odpovídá za to, že Vybavení bude v souladu s touto 

Smlouvou a Výchozími podklady, platnými právními, technickými a kvalitativními normami. 

 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavřely 

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.  

 

4 Kupní cena 

Celková cena za kompletní poskytnutí dodávky činí 155.983,00 Kč bez DPH, DPH činí 

32.756,43 Kč, cena včetně DPH činí 188.739,43 Kč. Podrobný rozpis Kupní ceny je umístěn 

v příloze č. 1 této smlouvy.  

 
4.1 Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 

s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Prodávající 

k ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. V případě změny ceny v důsledku změny 

sazby DPH bude k této Smlouvě uzavřen dodatek, jenž tuto skutečnost zohlední. 

5 Dodací a platební podmínky 

5.1 Vlastnické právo přechází na Kupujícího doručením Vybavení. Doručením se rozumí podpis 

předávacího protokolu oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na Kupujícího i 

nebezpečí škody na Vybavení nebo se doručením rozumí dodání vybavení přepravní společností 

Kupujícímu a jeho stvrzení převzetím podpisem přepravní společnosti.  

 



  
 
 

4 
 
 

 

5.2 Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Vybavení nebudou na 

Vybavení váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo 

nebo právo nájmu. 

 
5.3 Prodávající prohlašuje, že Vybavení, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá 

podmínkám stanoveným ve Výchozích podkladech. 

 
5.4 Místem plnění je sídlo Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191, budova školní jídelny – Komenského 375, 280 02 

Kolín IV (dále jen „Místo plnění“).  

 
5.5 Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dnů od data jejího doručení Objednavateli. Zaplacením 

účtované částky se rozumí den jejího odeslání na účet Zhotovitele. Daňové doklady – faktury 

vystavené Zhotovitelem podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy 

České republiky. 

 
5.6 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury musí dále obsahovat: 

a) IČO Objednatele, 

b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 

c) lhůtu splatnosti faktury, 

d) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 

 
5.7 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 

vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 

Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává 

běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené 

faktury Objednavateli. 

 
5.8 Zboží bude dodáno v termínu: do 25. srpna 2023. Přesný termín předání bude oznámen zástupci 

kupujícího – Ing. Lukáši Novákovi. emailem na adresu:novak@sps-ko.cz nebo na tel. 

722 949 861, a to nejméně jeden (1) týden předem. 

6 Záruční doba a servisní podmínky 

6.1 Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních podmínek výrobce 

tak, jak jsou uvedeny v jeho nabídce ode dne převzetí zboží: 

 

Záruka na zařízení 
Záruka v 
měsících 

Stravovací systém 24 

Příslušenství – Tiskárna pokladních dokladů 24 

Příslušenství – Obslužný PC 36 

Příslušenství – Periférie 24 

Příslušenství – Monitor k obslužnému PC 24 

Příslušenství – Switch 24 

 

mailto:novak@sps-ko.cz


  
 
 

5 
 
 

 

6.2 Záruční servis zajišťuje: VIS Plzeň s.r.o. 

a) Připravenost k servisnímu zásahu s garancí zahájení řešení urgentních požadavků do 4 hodin.  

b) Dálkovou správou a do 2 dnů na místě.  

c) Náhradní výdejní terminál (čtečka, terminál, poe napájení) po dobu případné opravy zařízení.  

d) Náhradní identifikátor k pc po dobu případné opravy zařízení.  

e) Kontrolu hw stravovacího systému při roční preventivně servisní návštěvě.  

f) Servis pc nbd on-site.  

g) Cloudové zálohování dat.  

h) Způsob uplatňování práva z vady a způsob řešení reklamací jsou uvedeny ve všeobecných.  

i) Obchodních podmínkách VIS: 

https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/vseobecne_obchodni_podminky_vis.pdf 

7 Smluvní pokuty 

7.1 Bude-li Prodávající v prodlení poskytování služeb v souladu s touto Smlouvou, je povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny služby (či její části) bez DPH s jejímž 

poskytnutím je v prodlení, a to za každý den takového prodlení. 

 
7.2 Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě Kupní cenu, je povinen uhradit 

Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

 
7.3 Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce nejpozději do 

15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

 
7.4 Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Kupující vždy 

zachován 

8 Ukončení Smlouvy 

8.1 Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy z 

důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě.  

 

8.2 Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouvy zaniká jednostranným odstoupením od Smlouvy pro 

její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy je 

zejména: 

a) neposkytnutí dodávky ve stanoveném termínu; 

b) neposkytnutí dodávky v dohodnutém rozsahu a kvalitě; 

c) neuhrazení ceny dodávky Objednatelem po druhé výzvě Prodávajícího k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy; 

d) Prodávající vstoupí do likvidace; 

e) vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

f) příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát práce, 

Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s 

realizací této Smlouvy porušení obecně závazných právních předpisů; 

g) vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, které vedlo k 

uzavření této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZVZ); 

https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Vseobecne_obchodni_podminky_VIS.pdf


  
 
 

6 
 
 

 

h) přenechání/převod/přechod práv a povinností Prodávajícího z této Smlouvy na třetí osobu 

bez písemného souhlasu Objednatele. 

9 Doložka o rozhodném právu 

9.1 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí výlučně právním řádem České 

republiky, přičemž Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně 

neupravených touto Smlouvou platí ustanovení OZ. 

 
9.2 Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní 

strany řešit jednáním.  

10 Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Objednatelem 

a Prodávajícím. 

 
10.2 Prodávající bere na vědomí tu skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v platném znění zpracovává 

a shromažďuje osobní údaje Prodávajícího za účelem vyhotovení této smlouvy. Prodávající 

výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby Objednavatel ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 

Sb., shromáždil a zpracoval údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla, 

a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran 

v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude prodávající 

realizovat. 

 
10.3 Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo 

v souvislosti s ní, na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této 

Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

 
10.4 Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem 

pojistného plnění minimálně ve výši Kupní ceny za předmět této Smlouvy. 

 
10.5 Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 

neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 

nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy 

jako celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové 

vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné 

dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České 

republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. 

 
10.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran. 

Účinnosti tato Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany tak berou na 

vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

10.7 Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, 

opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. 



  
 
 

7 
 
 

 

Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné 

formě. 

 
10.8 Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 

oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, 

a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na 

náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

 
10.9 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení 

má povahu originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. Nedílnou 

součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:  

 
Příloha č. 1: Nabídka Prodávajícího předložená v rámci Výběrového řízení  

 

10.10 Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

 

 

V Kolíně dne …………                       V Plzni dne …………  

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________   ________________________________ 

Ing. František Pražák, Ph.D.    Radek Saska, na základě plné moci 

ředitel příspěvkové organizace    obchodní ředitel 



 

 

 

 

DODÁVKA A OBNOVENÍ ELEKTRONICKÉHO STRAVOVACÍHO 

SYSTÉMU ŠKOLNÍ JÍDELNY 

 

Střední průmyslová škola strojírenská  

a Jazyková škola s právem státní  

jazykové zkoušky Kolín IV, Heverova 191 
 

Ing. František Pražák, Ph.D. 
 

Heverova 191  

280 02 Kolín IV 

 

V Plzni dne 28.7.2023 

 

Vážený pane Pražáku, 

na základě Vaší výzvy ze dne 26.7.2023 Vám zasílám cenovou nabídku na dodávku a obnovení 

elektronického stravovacího systému školní jídelny.  

 

CENOVÁ NABÍDKA 

− nabídková cena: 155.983,- Kč bez DPH 

− procentní sazba DPH je 21% a činí 32.756,43 Kč 

− celková nabídková cena: 188.739,43 Kč vč. DPH 

 

Navržené řešení odpovídá požadované technické specifikaci uvedené v zadání veřejné zakázky.  

 

S pozdravem  

 

Zdeněk Kotlan 

obchodní oddělení 

  



 

 

 

ROZSAH DODÁVKY  

 

BLIŽŠÍ INFORMACE 

Pro evidenci strávníků, jejich plateb a objednávek dodáme SW Stravné 5 (SQL řešení). Všechna data strávníků 

ze stávající evidence SW Stravné 4 budou zachována pro novou aplikaci Stravné 5. V původním programu 

zůstanou předchozí uzávěrky s kompletní evidenci plateb a změn v objednávkách. V novém prostředí Stravné 5 

se otevře nové období. Strávníkům zůstanou shodné přihlašovací údaje pro objednávání přes Strava.cz, jak pro 

webovou aplikaci, tak i mobilní aplikace pro Android a iOS. 

Nový systém je kompatibilní s čipy JABLOTRON (používané pro přístup do školy žáci, učitelé). Pro práci s čipy 

bude k obslužnému PC připojený nový USB identifikátor. Součástí dodávky bude 400 bílých bezkontaktních 

karet (bez potisku), které je možné strávníkům v systému přiřadit pomocí nového USB identifikátoru. Tyto karty 

tedy můžete použít jako alternativu pro strávníky z jiného zařízení, které nebudou mít čipy z Vašeho 

přístupového systému. 

Pro kontrolu výdej objednané stravy je navržen výdejní terminál s 10,1” kapacitním barevným dotykovým  

displejem. Součástí dodávky terminálu je čtečka pro identifikaci strávníků (čipy Jablotron, bezkontaktní karty), 

držáky pro montáž zařízení na výdeji a také napájení PoE spolu s UPS.  Pro připojení využijeme stávající UTP 

propojení. Terminál, čtečka, držáky a zdroj z původního systému budou technikem VIS demontovány, zajistíme 

ekologickou likvidaci zařízení. 

Na výdejním terminálu si může obsluha zobrazit počet nevydaných jídel, vidí jméno strávníka a třídu. Zařízení 

zvukově (lidským hlasem nebo tónově) signalizuje při pokusu o druhý odběr či pokusu o odběr neobjednané 

stravy. Práci usnadňuje zobrazení min. 3 posledních výdejů a možnost pozastavit výdej na terminálu. Obsluha 

má tak neustále přehled o vydaných a nevydaných jídlech. Je možné si zobrazit jmenný seznam strávníků, kteří 

obj. číslo Dodávka a obnovení elektronického stravovacího systému školní jídelny mn. m.j. bez DPH s DPH bez DPH s DPH

SW vybavení

330-000020 • SW Stravné 5 pro elektronický stravovací systém 1 ks 0,00 0,00 0,00 0,00

Cloudové zálohování dat

383-001070 • Sejf maxi   - zálohování SW Stravné 5 a MSklad 1 ks 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikátor čipů

910-004010 • identifikátor čipů Jablotron EM, USB 1 ks 6 243,00 7 554,03 6 243,00 7 554,03

Výdejní terminál

910-020330 • výdejní terminál VITO EM Eth (AWZ) 1 ks 34 261,00 41 455,81 34 261,00 41 455,81

Tiskárna pokladních dokladů

750-048040 • tiskárna PoDo EPSON TM-T70II USB term 1 ks 5 750,00 6 957,50 5 750,00 6 957,50

750-049820 • termopapír pro tisk. pokl. dokl. 80mm 30 ks 39,00 47,19 1 170,00 1 415,70

Obslužný počítač, monitor, myš, klávesnice, reproduktory

750-000000 • PC pro KD s 24"LCD Win10 Pro CZ 64 bit,  myš, klávesnice, reproduktory 1 ks 27 950,00 33 819,50 27 950,00 33 819,50

MS Office

630-000100 • Office LTSC Standard 2021- Education 1 ks 1 850,00 2 238,50 1 850,00 2 238,50

Switch

750-091080 • 8port 10/100/1000Mb Switch HUB 8xRJ45 1 ks 950,00 1 149,50 950,00 1 149,50

780-000159 • patch kabel 2xRJ45 3,0m 1 ks 50,00 60,50 50,00 60,50

Bílé bezkontaktní karty

700-061160 • bílé karty EM, bez potisku 400 ks 60,00 72,60 24 000,00 29 040,00

810-000100 • expediční náklady - ident. média 1 ks 159,00 192,39 159,00 192,39

Asistenční služby pro zavedení nového systému

880-010010 • asistenční služby celkem zahrnující níže uvedené práce 1 ks 47 600,00 57 596,00 47 600,00 57 596,00

     • demontáž a likvidace stávajícího HW systému

     • montáž, instalace kabeláže, připojení terminálového systému

     • instalace, nastavení SW VIS, oživení terminálového systému, školení, kontrola po 1. uzávěrce

     • základní instalace MS Office

     • nastavení a zprovoznění cloudového zálohování dat

     • doprava

Vzdálená servisní podpora

800-096500 • vzdálená servisní podpora 5 hod 1 200,00 1 452,00 6 000,00 7 260,00

CELKEM 155983,00 188739,43



 

 

mají ještě přijít k výdeji, tuto funkci oceníte především ke konci výdeje. Výpis lze řadit např. podle tříd. Lze řešit 

i výdej pro vícenásobné strávníky. Pokud si strávník zapomene svůj čip je možné na terminálu zkontrolovat po 

zadání jména nárok na stravu a jídlo následně vydat.  

Na terminálu lze navíc i doobjednat a hned vydat stravu, pokud nemá strávník na daný den objednáno. 

Pro obsluhu stravovacího systému Stravné 5 i pro práci se stávajícím programem MSklad (skladová evidence) 

dodáme nový počítač s WIN10 Pro 64bit, monitorem, myší, klávesnicí a externími reproduktory. Zařízení 

splňují všechny požadované parametry zadané technické specifikace. 

Součástí dodávky bude také kancelářský software Microsoft Office 202. Po ověření, že máte aktivovaný Tenant, 

volíme s ohledem na možné snížení ceny dodávky variantu Office LTSC Standard 2021- Education. Office bude 

na novém počítači již nainstalovaný. 

K počítači v kanceláři školní jídelny bude připojena tiskárna pokladních dokladů s termotiskem, která svými 

parametry opět odpovídá požadované technické specifikaci. Dodáme také 30 kotoučků papíru pro tuto 

tiskárnu. Tiskárna bude nastavena pro tisk pokladních dokladů ze SW Stravné 5. 

Počítáme také s dodáním 8 portový switch, který je opět kompatibilním se zadáním. 

Na dobu dvou let Vám zprovozníme cloudové zálohování SW Stravné 5 a MSklad. Budete tak mít řešené 

bezpečné zálohování na dva roky, tj. po celou dobu záruky nového systému. + 

 

ZÁRUKA 

Na veškeré HW vybavení a SW je záruka 24 měsíců. Výjimkou je obslužný počítač, u kterého je záruka 36 

měsíců a řešení NBD on-site. 

 

KONTROLA TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Dodávka stravovacího systému splňuje požadavky uvedené v Příloze č. Technická specifikace zadání veřejné 

zakázky. Pro ověření vlastností uvedených produktů uvádím u námi běžně dodávaných zařízení odkazy na 

technické nebo obchodní listy. U počítače, jeho periférií a u bezkontaktních karet naleznete technické 

informace v přílohách „Počítač_monitor_klávesnice_myš_repro_Office - parametry.pdf“ a „ID 100_000186.pdf“ 

nabídkového e-mailu.  

USB identifikátor čipů k počítači 

technický list: https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/710-038420_IT181BF-Un%20CJ%20EM-

Mif,%20USB.pdf 

Výdejní terminál 

obchodní list: https://nasestrava.cz/wp-content/uploads/2023/01/VITO2.pdf 

technický list: https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/711-010130_TC30-E_terminal_Win10IoT_10.1.pdf 

čtečka výdejního terminálu 

technický list: https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/710-038420_IT181BF-Un%20CJ%20EM-

Mif,%20USB.pdf  

napájení PoE Injektor 

technický list: https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-092010_POE-injektor-TP-Link-TL-POE160S.pdf  

UPS 

technický list: https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-050110_UPS_NANO_800_VA_FSP_Fortron.pdf  

 

https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/710-038420_IT181BF-Un%20CJ%20EM-Mif,%20USB.pdf
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/710-038420_IT181BF-Un%20CJ%20EM-Mif,%20USB.pdf
https://nasestrava.cz/wp-content/uploads/2023/01/VITO2.pdf
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/711-010130_TC30-E_terminal_Win10IoT_10.1.pdf
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/710-038420_IT181BF-Un%20CJ%20EM-Mif,%20USB.pdf
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/710-038420_IT181BF-Un%20CJ%20EM-Mif,%20USB.pdf
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-092010_POE-injektor-TP-Link-TL-POE160S.pdf
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-050110_UPS_NANO_800_VA_FSP_Fortron.pdf


 

 

Tiskárna pokladních dokladů 

technický list: https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-048040_Tiskarna_PoDo_EPSON_TM-

T70_USB_term.pdf  

papírové kotoučky 

technický list:  https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-

049820_Term_papir_pro_tisk_pokl_dok_80mm.pdf 

Switch 

technický list: https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-

091080_8port_10_100_1000Mb_Switch_HUB_8xRJ45.pdf  

Přepínací kapacita Switche: https://www.czc.cz/zyxel-gs1200-

8/230092/produkt?gclid=Cj0KCQjwiIOmBhDjARIsAP6YhSXiqTwM9B_9uMbltXnSpFuAU4hAYR1Dl5JL3PnC9I03f

MUI-JxyEk0aAhoDEALw_wcB 

Počítač, monitor, klávesnice, myš, reproduktory, Office 

Tyto produkty běžně nedodáváme, technické parametry proto uvádím v samostatné příloze e-mailu – soubor 

„Počítač_monitor_klávesnice_myš_repro_Office - parametry.pdf“ 

Porovnání požadovaného bodového výkonu v testu benchmark (dle www.cpubenchmark.net ): 

https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+PRO+5750G&id=4380 

Bílé bezkontaktní karty 

Tento produkt standardně nedodáváme, technické parametry proto uvádím v samostatné příloze e-mailu – 

soubor „ID 100_000186.pdf“ 

 

 

SERVISNĚ LICENČNÍ SMLOUVA 

 

Součástí dodávky je také zavedení nového SW Stravné 5 (SQL řešení), které nahradí původní aplikaci Stravné 4 

(VFP9). V cenové nabídce dodávky nového stravovacího systému SW vybavení nepočítáme. Změna se projeví až 

nejbližší periodické fakturaci ročního paušálu Servisně licenční smlouvy, tj. až v lednu 2024.  

Rozsah Servisně licenční smlouvy 

SW část 

SW Stravné 5 do 1000 evidovaných osob, modul Banka, Strava.cz do 600 osob, modul pro identifikační systém, 

ovládání výdejního terminálu 1ks 

SW MSklad do 200.000,- Kč na inventuře, moduly Normování, Spotřební koš a Finanční bilance 

19.800,- Kč bez DPH – roční paušál za SW v uvedeném rozsahu 

Část služeb 

2.800,- Kč bez DPH – jedna roční preventivně servisní návštěva v rozsahu 2 hodin 

3.000,- Kč bez DPH – služba rychlost s garancí zahájení řešení urgentních požadavků dálkovou správou do 4h a  

na místě do 2dnů 

0,- Kč bez DPH –  přístup k servisním webinářům All in získáte zdarma 

0,- Kč bez DPH –  Sejf maxi: cloudové zálohování SW Stravné 5 a MSklad na dva roky smlouvy zdarma 

25.600,- Kč bez DPH – roční paušál za SW a služby celkem - od ledna 2024 

Možné rozšíření o službu Sejf cloudové zálohování  

Na dva fakturační roky ročního paušálu Servisně licenční smlouvy budete mít zdarma cloudové zálohování 

(Sejf). Tato výhoda vyprší k 31.12.2025. Později můžete smlouvu o tuto službu oficiálně rozšířit. 

+ 2.400,- Kč bez DPH – navýšení ročního paušálu smlouvy při zařazení služby Sejf (nejdříve od ledna 2026) 

    

https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-048040_Tiskarna_PoDo_EPSON_TM-T70_USB_term.pdf
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-048040_Tiskarna_PoDo_EPSON_TM-T70_USB_term.pdf
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-049820_Term_papir_pro_tisk_pokl_dok_80mm.pdf
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-049820_Term_papir_pro_tisk_pokl_dok_80mm.pdf
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-091080_8port_10_100_1000Mb_Switch_HUB_8xRJ45.pdf
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-091080_8port_10_100_1000Mb_Switch_HUB_8xRJ45.pdf
https://www.czc.cz/zyxel-gs1200-8/230092/produkt?gclid=Cj0KCQjwiIOmBhDjARIsAP6YhSXiqTwM9B_9uMbltXnSpFuAU4hAYR1Dl5JL3PnC9I03fMUI-JxyEk0aAhoDEALw_wcB
https://www.czc.cz/zyxel-gs1200-8/230092/produkt?gclid=Cj0KCQjwiIOmBhDjARIsAP6YhSXiqTwM9B_9uMbltXnSpFuAU4hAYR1Dl5JL3PnC9I03fMUI-JxyEk0aAhoDEALw_wcB
https://www.czc.cz/zyxel-gs1200-8/230092/produkt?gclid=Cj0KCQjwiIOmBhDjARIsAP6YhSXiqTwM9B_9uMbltXnSpFuAU4hAYR1Dl5JL3PnC9I03fMUI-JxyEk0aAhoDEALw_wcB
http://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+PRO+5750G&id=4380

